
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   
16 декабря 2015 года                               №1220 
 
 
 
 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление Администрации  
муниципального образования 
«Инзенский район» Ульяновской 
области от 03.11. 2015 №1113 
 

 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 03.11.2015 №1113 

«О некоторых мерах по повышению качества регуляторной среды для 

бизнеса на территории муниципального образования «Инзенский район» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить п.1 подпунктом 1.4. следующего содержания: 

«1.4. Во всех случаях взыскания с Администрации муниципального 

образования «Инзенский район», и муниципальных учреждений денежных 

средств в возмещение вреда, причиненного лицам, осуществляющим 

предпринимательскую деятельность, незаконными действиями 

(бездействием) исполнительных органов муниципального образования, 

муниципальных учреждений или их должностных лиц,  в установленном 

законодательством порядке предъявлять регрессные иски к лицам, виновным 

во взыскании указанных денежных средств.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко 

 
Смолкина Е.Г. 

8(84241)25345 


